Rybnik, dnia 20.08.2021 r.
ZTZ PN 02/2021
Platforma zakupowa Zamawiajacego Wykonawcy, ktérzy pobrali SWZ
Odpowiedzi na pytania

dot.: postepowania o zamowienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego Obsluga przewozdow w transporcie zbiorowym dwudziestoma trzema
autobusami ZTZ PN 02/2021

Przekazuje Panstwu pytania Wykonawcéw wraz z odpowiedzia Zamawiajacego oraz
ujednolicona dokumentacje postepowania. Prosze o uwzglednienie tej informacji przy
opracowywaniu oferty przetargowe;.

Pytanie nr 139

Pytanie dot. Rozdziatu Vill pkt 2 ppkt 4 Specyfikacji Warunkéw Zamdéwienia (,SWZ”} w
zwigzku z Rozdziatem X pkt 4 SWZ

Stosownie do Rozdzialu VIl (pod nazwa: ,WARUNKI UDZIALU W
POSTEPOWANIU") pkt 2 ppkt 4 SWZ:

,0 udzielenie zamdwienia moga ubiegaé sie Wykonawcy, ktérzy speiniajg warunki
dotyczace: {...)

4) zdolnosci technicznej lub zawodowej:

Wykonawca speini warunek jeZzeli wykaze, ze w okresie ostatnich 3 lat przed
upfywem terminu skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krotszy - w tym okresie, wykonat co najmniej jedno (1) zaméwienia polegajace na
Swiadczeniu przez co najmnief 12 kolejnych miesiecy (w ramach jednej umowy)
ustugi transportu zbiorowego w ramach przewozow regularnych o fgcznej wielkosci
pracy eksploatacyjnej nie mnigjszej niz 700 000 wozokilometrow minimum 10
autobusami.”

Z powyzszego wynika, ze jednym z warunkéw udziatu przez wykonawcéw w
postepowaniu o udzielenie zaméwieni jest wykazanie sie przez kazdego z
wykonawcow wymagang przez Zamawiajgcego zdolnoscig techniczng lub
zawodowg to jest wykazanie, ze w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu
skfadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalno$ci jest krétszy - w tym okresie,
wykonat co najmniej jedno (1) zamdwienia polegajace na $wiadczeniu przez ¢o
najmniej 12 kolejnych miesiecy (w ramach jednej umowy) ustugi transportu
zbiorowego w ramach przewozdéw regulamych o fgcznej wielko$ci pracy
eksploatacyjnej nie mniejszej niz 700 000 wozokilometrow minimum 10
autobusami.

Powyzszy warunek jest jednym z najwazniejszych warunkéw udziatu w
postepowaniu ujetych przez Zamawiajgcego w tresci SWZ i koresponduje on takze
z przewidzianymi przez Zamawiajgcego w SWZ (Rozdziat IX pkt 1 ppkt 2 lit. b) i ¢)

SWZ) fakultatywnymi przestankami wykluczenia wykonawcéw okreslonymi w art.
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109 ust. 1 pkt 517 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(dalej ,PZP"), co jednoznacznie wskazuje, ze intencjg Zamawiajgcego jest aby
przyszty wykonawca, ktéry zostanie wytoniony w ramach prowadzonego aktualnie
postepowania o udzielenie zamdwienia, byt podmiotem, ktoéry spetnia fgcznie
nastepujace warunki:

musi si¢ wylegitymowa¢ dotychczasowym nalezytym $wiadczeniem ustug
przewozowych (odpowiadajacych przedmiotowi zamoéwienia) wynikajgcych
z dotychczas realizowanych i/lub juz zrealizowanych przez takiego
wykonawce uméw o $Swiadczenie autobusowych ustug przewozowych w
zakresie publicznego transportu zbiorowego (co potwierdzaja przywotane
wyzej fakultatywne przestanki wykluczenia — ujete w Rozdziale IX pkt 1 ppkt
2 lit. b} i ¢) SWZ),

musi wykazaé doswiadczenie w zakresie $wiadczenia autobusowych ustug
przewozowych w zakresie publicznego transportu  zbiorowego o
parametrach okreslonych przez Zamawiajgcego stosownie do Rozdziatu
VIl pkt 2 ppkt 4 SWZ (ktore to parametry sg w petni konkurencyjne poniewaz
stawiany przez Zamawiajgcego wymog wykazania sie doswiadczeniem w
zakresie wykonania w oparciu 0 jedng umowe pracy eksploatacyjnej nie
mniejszej niz 700 000 wozokilometréw w okresie 12 kolejnych miesiecy i tak
jest dwukrotnie nizszy w stosunku do rocznej pracy eksploatacyjnej
stanowiacej przedmiot niniejszego zaméwienia).

W sSwietle powyzszego, oraz majgc na wzgledzie, ze :

stosownie do art. 134 ust. 1 pkt 9 PZP:

~SWZ zawiera co nhajmniej: (...)
9) wykaz podmiotowych srodkéw dowodowych;”

stosownie do § 9 pkt 2 Rozporzgdzenia Ministra Rozwoju, Pracy i
Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych $rodkéw
dowodowych oraz innych dokumentow lub oswiadczen, jakich moze zgda¢
zamawiajgcy od wykonawcy (dalej ,Rozporzadzenie z 2020 r."):

W celu potwierdzenia speiniania przez wykonawce warunkoéw udzialu w
postepowaniu lub kryteriow selekcji dotyczgcych zdolnosci
technicznej lub zawodowej, zamawiajgcy moZe, w zaleznosci od
charakteru, znaczenia, przezhaczenia lub zakresu robét budowlanych,
dostaw lub usfug, Zgdaé nastepujacych podmiotowych $rodkow
dowodowych:

2) wykazu dostaw lub usfug wykonanych, a w przypadku $wiadczen
powtarzajgcych sie lub cigglych rowniez wykonywanych, w okresie
ostatnich 3 lat, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krétszy - w
tym okresie, wraz z podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania
i podmiotow, na rzecz ktérych dostawy lub usiugi zostaly wykonane
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lub sg wykonywane, oraz zalgczeniem dowodow okreslajgcych, czy te
dostawy lub ustugi zostaly wykonane lub sq wykonywane nalezycie,
przy czym dowodami, o ktérych mowa, sj referencje bad:z inne
dokumenty sporzadzone przez podmiot, na rzecz ktérego dostawy lub
usfugi zostaly wykonane, a w przypadku $wiadczern powtarzajacych si¢
lub cigglych sq wykonywane, a jezeli wykonawca z przyczyn niezaleznych
od niego nie jest w sfanie uzyskac tych dokumentoéw - os$wiadczenie
wykonawcy; w przypadku $wiadczen powtarzajgcych sie lub ciggfych nadal
wykonywanych referencje badZ inne dokumenty potwierdzajace ich nalezyte
wykonywanie powinny byc wystawione w okresie ostatnich 3 miesiecy;”
prosimy o wyjasnienie, dlaczego w tresci postanowien Rozdziatu X (pod nazwa:
OSWIADCZENIA | DOKUMENTY, JAKIE ZOBOWIAZANI SA DOSTARCZYC
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEENIANIA WARUNKOW
UDZIALtU W POSTEPOWANIU ORAZ WYKAZANIA BRAKU PODSTAW
WYKLUCZENIA (PODMIOTOWE SRODK!I DOWODOWE) pkt 4 SWZ, wsrod
podmiotowych Srodkéw dowodowych wymaganych od wykonawcy, Zamawiajgcy
nie ujat podmiotowego srodka dowodowego na potwierdzenie spelnienia
(wykazania) przez wykonawce przewidzianego w mys$| przywolanego wyzej
Rozdziatu VIll pkt 2 ppkt 4 SWZ warunku udzialu w postepowaniu w zakresie
zdolnosci technicznej lub zawodowej?

Zwracamy uwage, ze brak wskazania przez Zamawiajgcego w tresci SWZ
(preferowanie w tresci Rozdziatu X pkt 4 SWZ — z uwagi na uktad treséciowy SWZ)
podmiotowych $rodkow dowodowych wymaganych przez Zamawiajgcego na
potwierdzenie opisanego w Rozdziale VIII pkt 2 ppkt 4 SWZ warunku udziatu w
postepowaniu w zakresie zdolnosci technicznej lub zawodowej, skutkuje tym, ze
Zamawiajacy nie bedzie mégt zadaé¢ od wykonawcy (ktdérego oferta zostanie
najwyzej oceniona) jakichkolwiek dokumentéw potwierdzajacych spetnienie
(wykazanie) przez takiego wykonawce przedmiotowego warunku udziatu w
postepowaniu, {(jednego z kluczowych dla catego postepowania), co de facto czyni
przewidziany w Rozdziale VIII pkt 2 ppkt 4 SWZ warunek udziatu w postepowaniu
w_zakresie zdolnosci technicznej lub zawodowej iluzorycznym, a nie taka jest
przeciez wskazane wyzej intencja Zamawiajgcego.

W Swietle powyZszego, w celu uczynienia realnym (rzeczywistym) warunku udziatu
w postepowaniu w zakresie wymaganej zdolnosci technicznej lub zawodowej, w
ocenie wykonawcy zadajacego niniejsze pytanie, tres¢ SWZ powinna zostaé
zmodyfikowana w nastepujacy sposéb:

1) w Rozdziale X pkt 4 SWZ powinien znalez¢ sie osobny podpunkt (np. podpunkt
7) o nastepujacej tresci (tj. tredci wynikajacej z przywotanego wyzej § 9 pkt 2
Rozporzadzenia z 2020 r.):

Wykaz ustug wykonanych, a w przypadku $wiadczert powtarzajgcych sie lub
cigglych réwniez wykonywanych, w okresie osltatnich 3 lat przed upfywem
terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w
tym okresie, wraz z podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania i
podmiotéw, na rzecz ktérych ustugi zostaty wykonane lub sg wykonywane, wraz
z dowodami okreslajgcymi, czy te ustugi zostaty wykonane lub sg wykonywane
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nalezycie, przy czym dowodami, o ktdrych mowa, sg referencje bgdz inne
dokumenty sporzgdzone przez podmiol, na rzecz ktorego usfugi zostaty
wykonane, a w przypadku $wiadczenn powtarzajgcych sie lub cigglych sg
wykonywane, a jeZzeli wykonawca z przyczyn niezaleznych od niego nie jest w
stanie uzyskac tych dokumentéw — odwiadczenie wykonawcy; w przypadku
Swiadczen powtarzajgcych sie lub cigglych nadal wykonywanych referencje
badz inne dokumenty potwierdzajgce ich nalezyte wykonywanie powinny by¢
wydane w okresie ostatnich 3 miesiecy - Wzor wykazu stanowi Zaltgcznik nr 7
do SWZ.

2) Do SWZ powinien zosta¢ dodany (jako osobny =zatacznik do SWZ) i
Zamieszczony przez Zamawiajgcego wzér wykazu, o ktérym mowa powyzej
(kierujac sie dotychczasowg numeracja zatgcznikéw do SWZ powinien to by¢
Zatgcznik nr 7 do SWZ).

Odpowiedz na pytanie nr 139

Zamawiajacy wyjasnia, ze zamowienie prowadzone jest zgodnie z Ustawa Prawo Zaméwien
Publicznych, a Wykonawcy jako profesjonalne podmioty powinni uznawaé tre$¢ ww. Ustawy
oraz innych przepisdéw wtasciwych dla tego typu postepowania, ktére wskazuja obligatoryjne
dokumenty jakie nalezy dotaczyé do oferty. W zwigzku z czym, Zamawiajacy informuje, ze
bedzie wymagat dokumentdw opisanych w pytaniu (co wynika z przepisow ogolnych).
Zamawiajgcy na potwierdzenie spelniania warunku zaméwienia wymagaé bedzie
podmiotowych $rodkdw zaméwienia w postaci wykazu ustug wraz z referencjami

Pytanie nr 140

Pytanie dot. Rozdziatu VIll pkt 2 ppkt 4 SWZ
Stosownie do Rozdziatu VIl (pod nazway: ,WARUNKI UDZIALU W
POSTEPOWANIU”) pkt 2 ppkt 4 SWZ:

,O udzielenie zamdwienia moga ubiegac sie Wykonawcy, ktdrzy spetniajg warunki
dotyczgce: (...)

4) zdolnosci technicznej lub zawodowej:

Wykonawca spetni warunek jezeli wykaZze, ze w okresie ostatnich 3 lat przed
uplywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziafalnoséci jest
krotszy - w tym okresie, wykonat co najmniej jedno (1) zamdwienia polegajgce na
Swiadczeniu przez co najmniej 12 kolejnych miesiecy (w ramach jednej umowy)
ustugi transportu zbiorowego w ramach przewozow regularnych o facznej wielko$ci
pracy eksploatacyjnej nie mniejszef niz 700 000 wozokilometréw minimum 10
autobusami.”
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W  swietle powyzszego postanowienia SWZ, prosimy uprzejmie o
wyjasnienie/potwierdzenie, Ze powyzej opisany warunek udziatu w postepowaniu
(w zakresie zdolnosci technicznej lub zawodowej), spetni taki wykonawca, ktory:

w okresie ostatnich 3 lat przed uplywem ferminu skfadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziafainosci jest krotszy - w tym okresie, nalezycie wykonat lub
wykonuje co najmniej jedno (1) zaméwienie polegajace na $wiadczeniu przez co
najmniej 12 kolejnych miesiecy (w ramach jednej umowy) usfugi transportu
zhiorowego w ramach przewozéw regularnych o facznej zrealizowanej wielkosci
pracy eksploatacyjnej nie mniejszej niz 700 000 wozokilometréow minimum 10
autobusami

(sformutowania dodane/zmodyfikowane przez wykonawce zadajacego
niniejsze pytanie zostaty wytluszczone powyzej)

Zwracamy uwage, ze powyzsze pytanie (a zarazem propozycja modyfikacji
postanowienia Rozdziatu VIII pkt 2 ppkt 4 SWZ) ma na celu potwierdzenie, ze:

1) wymagane przez Zamawiajacego doswiadczenie (to jest wielkosé
zrealizowanej przez wykonawce pracy eksploatacyjnej nie mniejszej niz 700
000 wozokilometréw minimum 10 autobusami) odnosi sie do doswiadczenia
nabytego przez takiego wykonawce na podstawie zawartej przez takiego
wykonawce: (i) umowy, ktdra to umowa obowigzywata (w okresie ostatnich
3 lat przed uptywem terminu sktadania ofert) i nadal obowigzuje (tj. po
uptywie terminu skfadania ofert), (ii) jak réwniez umowy, ktéra to umowa
ulegta juz zakoriczeniu (w okresie ostatnich 3 lat przed uptywem terminu
skiadania ofert),

2) Oczekiwaniem Zamawiajgcego jest, Ze wykonawca wykaze, ze nalezycie
wykonat lub wykonuje nadal ustugi o parametrach przewidzianych przez
Zamawiajgcego.

Jednoczeénie informujemy, 2e wskazana wyzej propozycja modyfikacji
postanowienia Rozdziatu VIII pkt 2 ppkt 4 SWZ wynika bezposrednio z dyspozycji
§ 9 pkt 2 Rozporzgdzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia
2020 r. w sprawie podmiofowych $rodkéw dowodowych oraz innych dokumentéw
lub o$wiadczen, jakich moze zgdaé zamawiajgcy od wykonawcy, zgodnie z ktérym
to przepisem:

NV _celu potwierdzenia speiniania przez wykonawce warunkow udziaty w
postepowaniu lub kryteribw selekcji _dotyczgcych zdolnoédci technicznej Iub
Zawodowej, zamawiajgcy moze, w_zalezno$ci od charakteru. znaczenia,
przeznaczenia lub zakresu robd6t budowlanych, dostaw lub usiug, Zadaé
nastepujgcych podmiotowych srodkéw dowodowych:

3) wykazu dostaw lub ustug wykonanych, a w_przypadku sSwiadczen
powtarzajgcych sie lub cigglych réwnie? wykonywanych, w okresie
ostatnich 3 lat, a jeZeli okres prowadzenia dziafalnosci jest krétszy - w tym
Okresie, wraz z podaniem ich warto$ci, przedmiotu, dat wykonania i podmiotow,
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na rzecz ktorych dostawy lub_ustugi zostaly wykonane lub sa wykonywane, oraz
zafgczeniem dowodow okreslajgcych, czy te dostawy lub usfugi zostaly
wykonane lub sa wykonywane nalezycie, przy czym dowodami, o ktérych
mowa, sg referencje bgdZ inne dokumenty sporzgdzone przez podmiof. na
rzecz ktéreqo dostawy lub ustugi zostafy wykonane, a w przypadku $wiadczen
powtarzajgcych sig lub cigglych sg wykonywane, a jezeli wykonawca z przyczyn
niezaleznych od niego nie jest w stanie uzyskaé tych dokumentéw -
o$wiadczenie wykonawcy, w przypadku swiadczen powtarzajacych sie lub
cigglych nadal wykonywanych referencje badZ inne _dokumenty
potwierdzajgce ich nalezyte wykonywanie powinny byé wystawione w
okresie ostatnich 3 miesiecy.”

Odpowiedz na pytanie nr 141

Zamawiajacy wyjasnia, ze zamowienie prowadzone jest zgodnie z Ustawg Prawo Zamoéwien
Publicznych, a Wykonawcy jako profesjonalne podmioty powinni uznawaé tresé ww. Ustawy
oraz innych przepisow wlasciwych dla tege typu postepowania, ktére wskazujg obligatoryjne
dokumenty jakie nalezy dotaczyé do oferty. W zwiazku z czym, Zamawiajacy informuje, ze
uzna zaréwno ustugi na podstawie umoéw trwajacych, jak i zakonczonych.

Pytanie nr 142

Prosimy o wyjasnienie, czy - podobnie jak inni zamawiajgcy prowadzacy
postepowania podobne do niniejszego postepowania o udzielenie zamowienia —
Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie aby wykonawca - wypetniajac formularz
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zaméwienia (JEDZ) - w Czeéci IV JEDZ (w
zakresie kryteriow kwalifikacji) wypetnit wytgcznie sekcje a (czyli Ogdine o$wiadczenie
dotyczgce wszystkich kryteriow kwalifikacii) bez koniecznosci wypetnienia przez
wykonawce sekcji A-D znajdujgcych sie w ww. Czesci IV JEDZ?

Odpowiedz na pytanie nr 142

Zamawiajacy wymaga wypeinienia réwniez sekcji A-D.
Pytanie nr 143
Stosownie do tresci Rozdziatu X pkt 12 SWZ:

~Wykonawca musi ztozy¢ opis technologii zasilania i rekuperacji bedacej podstawg
do oceny oferty; brak ztoZenia koncepcji spowoduje odrzucenie oferty.”

W Swietle powyzszego postanowienia, prosimy o wyjasnienie czy przewidziany w
nim wymaog zfozenia przez wykonawce ,opisu technologii zasilania i rekuperacji
bedgcej podstawg do oceny oferty” odnosi sie wytgcznie do tych wykonawcow,
ktérzy zamierzajg zaoferowa¢ do realizacji zamoéwienia wytgcznie autobusy
gazowe?

Odpowiedz na pytanie nr 143
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Zamawiajgcy potwierdza, ze dotyczy to wytacznie autobuséw zasilanych gazem ziemnym
(LNG lub CNG).

Pytanie nr 144

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy dopusci (jako spetniajgce warunki
niniejszego postepowania) autobusy elektryczne typu MEGA (18 m.) o tgcznej
minimalnej liczbie miejsc siedzacych dostepnych z niskiej podiogi min. 12 w tym 4
siedzenia sktadane?

Tytulem uzasadnienia powyzszego pytania, wskazujemy, 2e specyfika
zagospodarowania przestrzeni pasazerskiej uwzgledniajgcej peron dla inwalidy i
woézka dziecigcego po prawej czesci pojazdu jak i peron naprzeciwko drzwi 2 powoduje
brak technicznej mozliwosci zabudowania w autobusie mega wiekszej iloéci siedzen
jak w zaproponowanej konfiguracii.

QOdpowiedz na pytanie nr 144

Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi na pytanie nr 137. Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze
proponowana zmiana oznaczalby, ze dla pojazdu o wiekszej powierzchni w poréwnaniu do
autobusu klasy MAXI, spetnione by byty gorsze warunki dostepnosci.

Pytanie nr 145

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy skroci przewidziany aktualnie w § 2 ust. 7
Wzoru Umowy termin przedstawienia autobuséw (o parametrach okreslonych w
Zatgcznikach nr 1a, 1b i 1c do SWZ oraz wyposazenia wg formularza oferty) do
ogledzin Zamawiajacemu pod wzgledem spetnienia warunkéw SWZ, z ,minimum na
dwa tygodnie” do ,,minimum 3 dni roboczych przed terminem rozpoczecia realizacji
kurséw zgodnie ze wskazanym terminem”?

Powyzsze pytanie (prosba) jest uzasadnione tym, Zze pierwotnie ujety w SWZ termin
rozpoczecia prac przewozowych przy wykorzystaniu autobuséw o parametrach
okreslonych w Zatacznikach nr 1a, 1b i 1¢c do SWZ, nie ulegt zmianie (pozostat on
okreslony sztywnymi datami) od daty publikacji ogloszenia o zamowienia do chwili
obecnej, za$ obecna sytuacja rynkowa i epidemiologiczna na $wiecie oraz
perspektywa ewentualnych procedur odwotawczych w KIO (po wyborze
najkorzystniejszej oferty przez Zamawiajacego) zwieksza ryzyko terminowych dostaw
autobusdw, co ma zasadniczy wptyw na wyprodukowanie pojazdéw w kontekécie
skracajgcego sie w tym postepowaniu czasu do rozpoczecia prac przewozowych.

Odpowiedz na pytanie nr 145

Strona7z9



Z uwagi na konieczno$¢ sprawdzenia konfiguracji systemu poboru optat przed rozpoczeciem
obstugi i czasu potrzebnego na dokonanie ewentualnych poprawek, Zamawiajacy nie skroci
przedmiotowego czasu.

Zamawiajgcy jednoczesnie wskazuje, ze ogodlnokrajowe przepisy regulujg kwestie zamoéwier
publicznych w kontekscie sytuacji epidemicznej/pandemicznej na terenie kraju.

Pytanie nr 146

Pytanie dot. ust. 3 w paragrafie 5 Wzoru Umowy (waloryzacja)

Czy dobrze rozumiemy, ze waloryzacji o ktérej mowa we wzorze Umowy podlegaé bedzie w

kazdym roku zwaloryzowana stawka, ktéra bedzie aktualna kazdorazowo na dzien

poprzedzajgcy waloryzacje?

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie ponizszego punktu do wzoru Umowy:

,Nowa stawka zwaloryzowana obliczana bedzie zgodnie z nastepujacg zasada: stawka nowa

(po waloryzacji)= stawka poprzednia (w ostatnim okresie przed waloryzacja) + stawka
poprzednia (w ostatnim okresie przed waloryzacja) x wskaznik waloryzacji w.”

QOdpowiedz na pytanie nr 146

Zamawiajgcy wyjasnia, ze ekonomicznie uzasadnionym (w celu spetnienia zatozen waloryzacji
polegajacych na zmianie stawki w oparciu o aktualne, wybrane czynniki kosztotwércze) jest,
aby kolejna stawka liczona byta od ostatniej wartosci, inaczej okreslajac: ostania stawka
uwzgledniajaca waloryzacje bedzie wartoscig bazowg. Zamawiajagcy wyjasnia, wiec, ze
kolejne waloryzacje liczone beda wg zasady:
» pierwsza waloryzacja (w 2022 r.) od stawki zaproponowanej w ofercie;
* druga waloryzacja (w 2023 r.) od wielkosci stawki obliczonej w pierwszej
waloryzaciji,
» trzecia waloryzacja (w 2024 r.) od wielkosci stawki obliczonej w drugiej
waloryzagji itd.
W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy nie wprowadza do tresci dokumentacji
proponowanego zapisu.

Jednoczesnie Zamawiajacy zmienia zapisy SWZ:

W rozdziale XVI WYMAGANIA DOTYCZACE WADIUM pkt 2
Jest:

Wadium wnosi sie przed uptywem terminu sktadania ofert tj. 23.08.2021r. do godziny 9:00.

Powinno by¢:
Wadium wnosi sie przed uplywem terminu skfadania ofert tj. 27.08.2021r. do godziny 10:00.

W rozdziale XVII TERMIN ZWIAZANIA OFERTA, pkt 1

Jest:
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Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres do 90 dni tj. do dnia 21.11.2021 r. Bieg
terminu zwigzania oferta rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.

Powinno byé¢:

Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres do 90 dni tj. do dnia 25.11.2021 r. Bieg
terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania ofert.

W rozdziale XVIIl SPOSOB | TERMIN SKLADANIA | OTWARCIA OFERT pkt 1
Jest:
Oferte nalezy ztozy¢ poprzez Platforme w terminie do 23 sierpnia 2021r. o godzinie 9:00

Powinno byé:

Oferte nalezy ztozyé poprzez Platforme w terminie do 27 sierpnia 2021r. o godzinie 10:00

W rozdziale XVIIl SPOSOB | TERMIN SKLADANIA | OTWARCIA OFERT pkt 3
Jest:

Otwarcie ofert nastep w dniu 23 sierpnia 2021r. o godzinie 9:15

Powinno byé¢:

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 27 sierpnia 2021r. o godzinie 10:15.

Zgodnie z art. 137 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych, aby umozliwic Wykonawcom
wprowadzenie w ofertach zmian wynikajacych z wyjasnien SWZ Zamawiajgcy przedituza
termin sktadania ofert do dnia 27 sierpnia 2021 r. do godziny 10:00.

W zwigzku ze zmiang terminu sktadania i otwarcia ofert zgodnie z art. 137 ust. 4 ustawy Prawo
zamowien publicznych informuje, o przekazaniu przez Zamawiajgcego Urzedowi Publikacji
Unii Europejskiej zmiany ogtoszenia o zaméwieniu Dz.U. : 2021/S 113-297339. Zamawiajgcy
zamiesci tres¢ ogtoszenia na swojej stronie internetowej po publikacji ogtoszenia w Dzienniku
Urzedowym Unii Europejskiej albo uptywie 48 godzin od potwierdzenia otrzymania ogtoszenia
przez Urzad Publikacji Unii Europejskie;.
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